
Протокол № 11 

засідання Приймальної комісії 

Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва ЛНАМ 

Косівського фахового коледжу прикладного та декоративного мистецтва 

Львівської національної академії мистецтв 

 

від 08 серпня 2024 р.  

Присутні:  

1. Юрчишин Галина Миколаївна – голова приймальної комісії КІПДМ 

ЛНАМ, директор КІПДМ ЛНАМ;  

2. Дутка Вікторія Валеріївна – заступник голови приймальної комісії КІПДМ 

ЛНАМ, заступник директора з навчальної роботи КІПДМ ЛНАМ;  

3. Стеф’юк Роман Григорович – голова приймальної комісії КФКПДМ 

ЛНАМ директор КФКПДМ ЛНАМ;  

4. Балагурак Христина Тадеївна – заступник голови приймальної комісії 

КФКПДМ ЛНАМ, викладач КФКПДМ ЛНАМ;  

5. Козар Людмила Степанівна – відповідальний секретар приймальної 

комісії, викладач КФКПДМ ЛНАМ;  

6. Гнатчук Сергій Андрійович – голова предметної комісії з творчого 

конкурсу, викладач КФКПДМ ЛНАМ.  

Члени комісії:  

7. Щербина Наталія Миколаївна – доцент кафедри декоративного мистецтва 

ОС «Магістр» КІПДМ ЛНАМ;  

8. Книш Богдана Василівна – доцент кафедри історії мистецтв та соціально-

гуманітарних наук КІПДМ ЛНАМ;  

9. Радиш Мирослав Богданович – викладач КФКПДМ ЛНАМ;  

10. Барановський Ігор Володимирович – викладач КФКПДМ ЛНАМ.  

11. Захарків Руслана Дмитрівна – викладач КФКПДМ ЛНАМ 

12. Юсипчук  Роман Богданович – голова екзаменаційної комісії, старший 

викладач кафедри образотворчого мистецтва та академічних дисциплін КІПДМ 

ЛНАМ;  

13. Молинь Валентина Дмитрівна – доцент кафедри образотворчого 

мистецтва та академічних дисциплін КІПДМ ЛНАМ;  

 

 

 

 

 

 

 

 



Порядок денний 

1. Затвердження зарахування вступників на навчання до КІПДМ ЛНАМ на 

І-ий курс ОС «Бакалавр» на основі ПЗСО денної форми навчання на місця 

державного або регіонального замовлення та на місця за кошти фізичних або 

юридичних осіб у 2024 р.  

2. Затвердження результатів оцінювання Творчого конкурсу вступників на 

І-ий курс КФКПДМ ЛНАМ денної форми навчання на основі ПЗСО за кошти 

фізичних або юридичних осіб. 

  

І СЛУХАЛИ: 

1. Козар Л.С., відповідального секретаря Приймальної комісії, яка 

представила звіт про виконання державного замовлення та результати вступної 

кампанії у КІПДМ ЛНАМ 2024 р. на ОС «Бакалавр» на основі ПЗСО 

спеціальностей: 023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація»  – 23, з яких  1 – (контракт «Станковий монументальний 

живопис») денна форма навчання, 1 – (контракт) заочна форма навчання; 022 

«Дизайн» – 12 (022.01 «Графічний дизайн» – 11; 022.02 «Дизайн одягу (взуття)» 

– 1) (рейтингові списки додаються). 

 

І УХВАЛИЛИ: 

1. Вступників на основі ПЗСО, які виконали вимоги до зарахування, 

зарахувати на навчання студентами І-го курсу ОС «Бакалавр» денної форми 

здобуття освіти за спеціальностями 023 «Образотворче мистецтво, декоративне 

мистецтво, реставрація», 022 «Дизайн» (022.01 «Графічний дизайн», 022.02 

«Дизайн одягу (взуття)»)  на місця державного замовлення та на місця за кошти 

юридичних осіб до Косівського інституту ПДМ у 2024 р. відповідно до 

рейтингового списку та доведеного обсягу державного замовлення. 

2. Андрусяк Ю.І., відповідальному оператору ЄДЕБО КІПДМ, сформувати 

в ЄДЕБО Наказ про зарахування на навчання до КІПДМ ЛНАМ на місця 

державного замовлення 09.08.2024 р. та Наказ про зарахування на навчання до 

КІПДМ ЛНАМ на місця за кошти юридичних осіб («Станковий 

монументальний живопис») 15.08. 2024 р. відповідно до рішення Приймальної 

комісії. 

3. Пороху Ю.І., завідувачу лабораторії КІПДМ ЛНАМ оприлюднити 

накази про зарахування на навчання до КІПДМ ЛНАМ на вебсайті закладу. 

4. Козар Л.С., відповідальному секретарю ПК, підготувати  акт передачі 

особових справ вступників 2024 р., які зараховані на І-ий курс ОС «Бакалавр» 

денної форми навчання в навчальний відділ Косівського інституту ПДМ 

ЛНАМ. Підготувати списки студентів 2024 року, які зараховані на І-ий курс ОС 



«Бакалавр» державної та контрактної  форми навчання зі спеціальності 023 по 

видах майстерень відповідно до поданих заяв вступників. 

 ІІ СЛУХАЛИ: 

1. Гнатчука С.А. – голову предметної комісії, який доповів про результати 

творчого конкурсу вступників на і курс КФКПДМ ЛНАМ на основі ПЗСО за 

кошти фізичних осіб, який відбувся 30.07.2024 р. (відомість додається). 

 

 ІІ УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити результати оцінювання творчого конкурсу вступників до 

КФКПДМ ЛНАМ. 

 

 

 

Голова ПК КІПДМ ЛНАМ    ______________  Галина ЮРЧИШИН 

 

Голова ПК КФКПДМ ЛНАМ ______________ Роман СТЕФ’ЮК   

 

Відповідальний секретар ПК ______________ Людмила КОЗАР 

 

 


